江 西 省 保 睑 行 业 协 会

关于转发中保协 《关于开展
“
中国保险业 ⒛”

年度好新闻
”“

中国保险业⒛” 年度十件大事
”

征集发布活动的通知》的函

各省级保险公司:

现将中国保险行业协会 《关于开展
“
中国保险业 2022年 度

好新闻
” “

中国保险业 2022年 度十件大事
”
征集发布活动的通

知》 (中 保协函 匚⒛22〕228号 )转 发给你们,请 各省级保险公

司按通知要求积极参与活动,做 好推荐本公司原创新闻作品工作

(各公司仅需参与活动一,报 送好新闻作品即可),报 送日期截

止至⒛22年 11月 23日 。

联 系 人:王 澍

联 系 电 话 :0791-83963392

由阝    穿 卣 : jxbxxha163。 c。 m

地址:南 昌市红谷滩新区红谷中大道14∞号浦发大厦16楼

邮 编 :叩 00龆 电 话 : (0” 1)8ω 91775传 真 : (臼 91)SO⒛ 17% -1-

附件:1。 《关于开展
“
中国保险业2022年 度好新闻

” “
中

国保险业 2022年 度十件大事
”
征集发布活动的通知》

2.2022年 度好新闻作品报名表

2022 + rr A 11 H

-2—